
Id: F976509E-CD66-49D7-B991-292030FAE1D8. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 199/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady XIV sesji Rady Powiatu Nakielskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skierować pod obrady XIV sesji Rady Powiatu Nakielskiego w sprawie: 

1) w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Nakielskiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Nakielski oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków; 

2) w sprawie powierzenia Gminie Kcynia zadania publicznego dotyczącego prowadzenia szkół 

ponadpodstawowych wchodzących w skład Zespołu Szkół Technicznych w Kcyni; 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego; 

4) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2025 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
STAROSTA 
Krzysztof Błoński 
 

 
 
................................... 
 

 

WICESTAROSTA 
 Michał Dubkowski 

 
................................... 
 
 

 

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU 
 

 

Tomasz Miłowski 
 

...................................  

Maciej Boinski 
 

...................................  

Ignacy Pogodziński ...................................  

 


